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Circ. n. 141         
                 Faenza, 18 Novembre 2014 
 

                                                                     ���� AI DOCENTI LATINO E GRECO                                                                    
                                                                     ���� AI DOCENTI LATINO E GRECO  
                                                                          LICEO ‘RICCI CURBASTRO’ LUGO  
                                                                          LICEO ‘DANTE ALIGHIERI’ RAVE NNA 
                                                                          LICEO ‘A.ORIANI’ RAVENNA                                                                       
         ����ALL’UFFICIO DI SEGRETERIA                                                                       
                                                                    ����AL SITO INTERNET 
                                                                             

OGGETTO: Corso di formazione sulla didattica delle lingue classiche – prof. Francesco Piazzi – 28 
Novembre 2014  

 Si comunica che venerdì 28 Novembre 2014 dalle ore 14.30 alle or 16.00, nell’ambito di un corso di 

formazione sulla didattica delle lingue classiche,  il prof. Francesco Piazzi svolgerà un incontro dal titolo 

Comprendere.  

 L’incontro, primo di una serie di tre, si svolgerà presso l’Aula Audiovisivi della sede della sezione 

scientifica in via Santa Maria dell’Angelo 48, Faenza.  

 

DOCENTE 

CORSO  

TITOLO 

CORSO  

DESTINATARI   GIORNO ORARIO SEDE 

 

Prof. 

Francesco 

Piazzi  

 

Comprendere 

 

Docenti di 

Latino e Greco 

 

Venerdì 28 

Novembre 2014  

 

14.30 – 16.00  

 

Via Santa Maria 

dell’Angelo 48 – 

Faenza  

 

 
 Per motivi organizzativi si invitano i docenti interessati delle scuole in indirizzo a comunicare la loro 

partecipazione all’incontro al seguente indirizzo di posta elettronica rapc04000c@istruzione.it, compilando la 

scheda allegata alla presente entro mercoledì 26 Novembre 2014.  

 
                    Il Dirigente Scolastico 
                          Prof. Luigi Neri  
 
 
 



 
 
 

                                    
                           Timbro lineare dell’Istituzione scolastica 
 

 
Prot. n.  
 
    

                                                ����AL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                     LICEO FAENZA  
                                                     Rapc04000c@istruzione.it   
 

                                                  

OGGETTO: Partecipazione a incontro prof. Piazzi – v enerdì 28 Novembre 2014  

  

Si comunicano i nominativi dei docenti dell’ Istituto       

         di        

 

che parteciperanno all’incontro del giorno 28 Novembre 2014. 

 

 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.               

6.              

7.              

   

 

 Data 

              Il Dirigente Scolastico              

 
          


